ribus quibuscunque . Si quis seu qui fratres de ordine ipsorum
cuiuscumque status , gradus seu conditionis extiterit vel extite -

rint , qui se in ipsa domo Goltingen receperit vel receperint aut
collocare voluerint contra superiorem ipsius vel ipsorum volun¬

tatem et consensum , hunc vel illos licite et severe ipsi com¬
mendator et fratres domus de Gottingen de ipsa domo amove¬

bunt et si opus suerit nosque ab ipsis fratribus requisiti , ad hoc
eflicaci presidio ipsi commendatori et fratribus una cum nostris
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adstabimus ipsosquc a (liuval )iimis tolo posse , illum vel illos a
tali insolentia sua compescendo . Item si aliquam actionem ha¬

bemus vel habere poteramus seu forte concipiebamus nos

hactenus posse movisse vel movere occasione seu causis qui -
buscunquo contra ordinem seu aliquam personam ordinis supra —

dicti , hoc propter Deum et favorem , quem ad ipsum ordinem
gerimus , dissimulavimus , remisimus et remittimus simpliciter et
in totum , voleutesque ipsam esse remissam , irritam penitus et
exstinctam . Horum omnium et singulorum Iostes sunt strenui

viri Beringerus [Bruningus ] de Woldershuson famulus , Johannes

Reine [Beine ] famulus , magister Theodoricus de Reddersen ,
notarius noster , et Hernicus de Gottingen , socius suus , clerici ,

et quam plures alii fide digni . Et in evidentius omnium ipso¬
rum testimonium sigillum nostrum maius certa nostra scientia

presenlibus est appensum . Actum a . D . MCCCXEIX , in die
Albani episcopi et martiris .

* 182“ . 1350 . Apr . 14 (Tihurcii et Valeriani ) .
Knappe Curd von Halle , seine Frau Grete und sein Bruder

Heise verknusen , unter Bürgschaft des Günther von Boventen ,
Herrn Bertold von Eddiehansen zwei Häuser und Plätze in der
Stadt Göttingen hy der horch to Balrus für 12 mA.' .

[flön . Arch .]

* 193 a . Der Rath bezeugt einen Rentenkauf . 1354 . Jnli 26 .
[Stirn . Arch .)

Nos Johannes Bernhardi , Bcrtoldus Rufi , Ilermannus Rufi ,

Hermannus Gyseleri , Conr . de June , Job . de Eymbeke , Tylo de

Reynoldeshusen , Thidericus Puslindebusseu , lleyso de Dymer -
den , Wernherus Rufi , Johannes de Wakene et Albertus de June ,
consules in Gottingen , recognoscimus — — quod Thidericus de
Ludolveshusen famulus , noster concivis , cum consensu — —

heredum — •— vendidit domini Conrado Haken , canonico in

Frizslaria et — — heredibus 5 /» A argenti puri annue pen¬

sionis pro 60 de domo sua et de eius area , quas Thyde -

ricus personaliter inhabitat , silas retro domum plebani 8 . Jacobi
.— . — Fideiussores : Ilermannus et Wernherus fratres , quondam